
Kirchengemeinde Roth 
22.12.2018 bis 31.12.2018 

 

7.697,10  € GESAMTBETRAG 

 

11,00 € 

94,00 € 

 337,00 € 

2.278,00 € 

52,00 € 

107,00 € 

104,00 € 

289,00 € 

476,00 € 

36,00 € 

93,00 € 

45,00 € 

132,00 € 

89,00 € 

143,00 € 

294,10 € 

155,00 € 

2.207,00 € 

60,00 € 

100,00 € 

150,00 € 

300,00 € 

30,00 € 

115,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. SK 23.12. für Brot für die Welt 

Klingelbeuteleinlagen SK 23.12. 

Koll. SK 24.12. für Brot für die Welt 

Klingelbeuteleinlagen SK 24.12. 

Koll. SK 25.12. für Evang. Schulen in Bay. 

Klingelbeuteleinlagen SK 25.12. 

Koll. SK 26.12. für Besuchsdienst 

Klingelbeuteleinlagen SK 26.12. 

Koll. Bernl. 24.12. für Brot für die Welt 

Koll. 30.12. SK für das FiS 

Klingelbeuteleinlagen SK 30.12. 

Koll. SK 31.12. für Kirchenmusik 

Klingelbeuteleinlagen SK 31.12. 

Koll. Bernl. 31.12. für Kirchenmusik 

Klingelbeuteleinlagen Bernl. 31.12. 

Kollekten Augustinum 24.12. und 31.12. 

Einlagen Beerdigungen 

Spenden für Brot für die Welt 

Spende für Dorfkirche Bernlohe 

Spende für Konfirmandenarbeit 

Spende für die Jugendarbeit 

Spende für die Familienarbeit 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für kirchliche Zwecke 

  

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekte des Gottesdienstes am 06. Januar 2018 ist für 

die    Weltmission   bestimmt.   


